
                                           

ＴＬＣ京都部会 
令和６年度 定時総会・研修会のご案内 
 
拝啓 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、ＴＬＣ京都部会の定時総会・研修会を下記の内容で開催致します。 
皆様にとって必ずや有意義なものとなる内容になっております。 
ご多忙のところとは存じますが、研修会はオープン参加ＯＫです。会員はじめ会員では  

ない方もお誘いの上、ご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  敬具 
                

※ 日 時     令和 6 年 5 月 24 日（金）   

受 付               13 時 30 分～ 
第１部   総 会        14 時 00 分～14 時 50 分 

（途中 10 分休憩） 
    研修会        15 時 00 分～17 時 00 分 
 

第 2 部   懇親会        17 時 30 分～20：00 
 

講師：株式会社ウエストエリア 代表取締役 
      大村 武司 先生 
 

保険パーソンも知っておくべき！！ 

「相続した不動産を売却して手取りを減らさない 2 つの流儀！」                  

     ～不動産売却クイズ 13 問を添えて～ 

超高齢化社会における、保険営業パーソンが知っておくべき相続対策に対す

る知識は今後益々より重要になります。 
 今回はウエストエリア株式会社 代表取締役（一般社団法人 相続・事業承

継コンサルティング協会会員、相続コーディネーター・宅地建物取引士） 
大村 武史先生をお招きして上記のテーマで講演をして頂きます。 
相続・事業承継コンサルティングにも特化されておられ、保険販売をする上で、

相続マーケティングの重要性と相続実務を通じて保険の相続における果たすべ

き役割等をしっかり学べますので、皆様のご参加をよろしくお願い致します。。 



※総会・研修会場  住友生命 京都支社 ９階  （四条室町通北角 西入る） 
※参加費     TLC 会員 無料   TLC 非会員 1,000 円 
※懇親会参加費 TLC 会員・TLC 非会員      5,500 円 

 
恐れいりますが、ご出欠は下記のファックスかメールにて連絡戴きます様お願い致します 

懇 親 会 概 要 
 

懇親会受付 2023 年 5 月 24 日（金）17 時 30 分～20：00 
 
  会 場   炭炉まん 四条烏丸店【蛸薬師通高倉下る西側】 

 
参加費      総会・研修会のみ    懇親会（飲み放題付） 

      会 員   無 料       5,500 円 
      非会員   1,000 円   5,500 円 
 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊FAX かメールにてご連絡下さい＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 
  ※ ご参加頂く方は、5 月 10 日（金）までに、ご返送下さい 
 

TLC 京都部会事務局 篠川宛  

FAX: ０７５－２５６－０８０８ 

メール shino.y01@outlook.jp  

 
１．ＴＬＣ会 員     ２.非会員  どちらかに○して下さい 
 

● 総会・研修会    参加 ・ 不参加 
 

● 懇親会       参加 ・ 不参加 
 
お名前               会社名と所属              
  
ご連絡先 TEL            携帯℡                 
 
個人のメールアドレス                            


